DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE EXTENSÃO
FORBIO - FORMAÇÃO DE PROFESSORES - AÇÕES PARA A PROMOÇÃO DO ENSINO
DE CIÊNCIAS NA PERSPECTIVA DO AUTISMO de autoria de VIVIANE PINHO DE
OLIVEIRA, RÔMULO WESLEY NASCIMENTO SILVA, VANESSA LÚCIA RODRIGUES
NOGUEIRA, EVELINE DE ABREU MENEZES, MÁRCIA BARBOSA DE SOUSA, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114603

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114603